[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2015	г. Норильск	                №88

О внесении изменений в постановление Главы города Норильска
от 31.03.2004 № 540 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск»»

С целью совершенствования качества управления финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, руководствуясь постановлением Администрации города Норильска от 15.04.2013 № 135 «Об утверждении порядка деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Главы города Норильска
от 31.03.2004 № 540 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 4.2 Положения абзацем третьим следующего содержания:
«В предприятиях, деятельность которых является планово-убыточной, выплата вознаграждения, предусмотренная пунктом 4.1.2 Положения,  осуществляется за счет экономии, полученной по показателю «Себестоимость проданных товаров, работ, услуг, коммерческие расходы, управленческие расходы» производственной программы финансово-хозяйственной деятельности предприятия.».
1.2. пункт 4.3 Положения  исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска	А.П. Митленко

image1.jpeg